Начальнику Управления образования администрации городского округа Фрязино
Куприяновой Наталье Геннадьевне

(Ф.И.О.)

Зарегистрирован по адресу: [image: ]

Проживающий по адресу:

Телефон:              E-mail:
Заявление.
Прошу Вас перевести моего ребенка

(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения ребенка)

[bookmark: _GoBack]из МДОУ №           в МДОУ №          в связи с

Дата ______________	                             Подпись______________
image1.jpeg